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Euroopan unionin Teknisen tuen välineen (Technical Support Instrument, 
TSI) vuoden 2026 hankehakukierros päättyy 13.10.2025. TSI-tukea 
kohdennetaan jäsenvaltioiden tärkeimpiin uudistustarpeisiin, jotka liittyvät 
suoraan EU:n neuvoston antamiin maakohtaisiin suosituksiin (CSR).  
 
Euroopan unionin teknisen tuen väline (TSI) on Euroopan komission 
pääsihteeristön Uudistus- ja investointityöryhmän (SG REFORM) 
hallinnoima tukiväline, jonka avulla EU-jäsenvaltiot voivat vuosittain hakea 
tukea julkisen hallinnon kehittämiseen ja uudistamiseen lähes kaikilla 
hallinnonaloilla. TSI:n tavoitteena on edistää unionin taloudellista, 
sosiaalista ja alueellista yhteenkuuluvuutta tukemalla jäsenvaltioiden 
uudistuksia. TSI-tuella pyritään vahvistamaan julkisen hallinnon 
toimivuutta, kestävyyttä ja sopeutumiskykyä tulevaisuuden haasteisiin. 
Samalla ohjelma edistää kestävää talouskasvua, kilpailukykyä ja 
työllisyyttä sekä tukee kansallisten elpymissuunnitelmien toteuttamista. 
 
Kyse on viranhaltijavaihdosta (Public Administration Cooperation 
Exchange) hanke maksaa matka- ja majoituskulut. Kuntaliiton vetämässä 
Pienten kuntien verkostossa on sovittu, että Parikkalan kunta toimii tänä 
vuonna TSI-hankkeen hakijana. Hankehakemuksessa on mukana noin 20 
kuntaa viiteen ryhmään jaettuna. Sateenvarjo-teemana on älykäs 
sopeutuminen, uudistuminen ja kuntien välinen yhteistyö. Kuntaliiton 
asiantuntija on avustanut hankehakemuksen laatimisessa. Hakemuksessa 
Parikkala on omana ryhmänään Imatran seutukunnan kuntien kanssa ja 
kuntajohtajilta on saatu tähän suostumus työvaliokunnassa. Teemana 
kuntien välinen yhteistyö, verkostoituminen, sijainti itärajalla ja 
erityistalousalue sekä pk-yritykset ja vihreä siirtymä. Vierailukohteeksi 
esitetään Puolaa, Liettuaa tai Latviaa.  

 
Kansallisena koordinaatioviranomaisena ulkoministeriö toimittaa 
hakemukset komissiolle vuosittain viimeistään 31. lokakuuta. Euroopan 
komissio arvioi hakemukset ja valitsee tuettavat hankkeet vuoden 2026 
alussa. Hakemuksia arvioidaan TSI-asetuksessa määriteltyjen kriteerien 
perusteella, joita ovat muun muassa uudistusten ajankohtaisuus ja laajuus, 
hakemusten laatu sekä yhteensopivuus hallitusohjelman ja eurooppalaisen 
ohjausjakson tavoitteiden kanssa. 
 
Hankehakemus lisätään oheismateriaaliksi maanantaina 13.10.2025. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä hankehakemuksen tiedokseen. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


